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
cegły z 1966r. Lokal dwustronny, 
rozkładowy. Do wszystkich po-
mieszczeń wejście bezpośrednio z 
przedpokoju. 329.000zł 853-070-
975 Centrum

BIAŁYSTOK, 48, 90m², os. Pia-
sta, na 3. piętrze czteropiętrowe-
go budynku z 1980 roku. Składa 
się z: 2 zamkniętych pokoi jadal-
ni z aneksem kuchennym łazienki 
z wc Mieszkanie z balkonem oraz 
przynależną piwnicą. Dojazd do 
Centrum zajmuje około 5 min sa-
mochodem, dużo miejsc parkingo-
wych blisko budynku Mieszkanie 
jest wyremontowane i umeblo-
wane, co jest kolejnym atutem. 
Obecnie nieruchomość jest za-
mieszkana, wolna będzie od lipca.  
Zapraszam do kontaktu Natalia  
tel. 577571894  370.000zł 853-
070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 50m², ul. Gruntowa, 
Kupie mieszkanie w Białymstoku 
Moze być zadłużone/do remon-
tu płatne gotówką 300.000zł 786-
864-150

SUWAŁKI, 48, 61m², ul. Sporto-
wa, pustak, sprzedam mieszkanie 
dwa pokoje z aneksem kuchen-
nym z tarasem 9.500zł/mkw. 501-
505-882

SUWAŁKI, 58m², Do wynajęcia 
mieszkanie usytuowane na II pię-
trze w bloku przy ulicy Lityńskiego. 
Mieszkanie składa się z dużego sa-
lonu z balkonem, sypialni, oddziel-
nej dużej kuchni z jadalnią, łazienki 
z WC oraz przedpokoju. Mieszka-
nie umeblowane, wyposażone w 
niezbędne sprzęty AGD. Bardzo 
dobra lokalizacja, blisko pasażu 
handlowego przy ul. Reja, a jedno-
cześnie komfortowo – okna miesz-
kania nie wychodzą na ulicę. Opła-
ty: najem 900, -zł, czynsz 650, -zł, 
kaucja zwrotna 1000 zł + opłaty 
licznikowe 900zł 667-220-961

3 POKOJOWE
BIAŁYSTOK, 45m², os. Centrum, 
cegła, 3-pokojowe, przy ulicy Sto-
łecznej, na I piętrze czteropię-
trowego bloku z cegły. Budynek 
został ocieplony, a elewacja od-
nowiona. Mieszkanie ma dwu-
stronny układ. Składa się z duże-
go i jasnego salonu, z którego jest 
wejście do kuchni, dwóch oddziel-
nych pokoi, łazienki z toaletą oraz 
przedpokoju. Mieszkanie wymaga 
remontu, co daje nowym właści-
cielom wiele możliwości w zakre-
sie aranżacji wnętrz, umożliwia-
jąc dostosowanie ich do własnych 
potrzeb i gustu. Do mieszkania 
przynależy balkon oraz piwnica 
360.000zł 853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 45, 20m², os. Przy-
dworcowe, Zajrzyj na ul. Mon-
te Cassino i ciesz się komforto-

wym mieszkaniem w nowym
budownictwie. 45, 2 m² parter w
trzypiętrowym estetycznym bu-
dynku z cegły z 2012r. Czynsz na
poziomie ok. 470 zł i zawiera: m.in.
zaliczki na wodę, CO, fundusz re-
montowy i gospodarowanie od-
padami. Mieszkanie sprzedawane
jest łącznie z zamykanym garażem
podziemnym w dodatkowej cenie
50 tys. zł Zabudowy stałe w cenie,
reszta wyposażenia do uzgodnie-
nia. 429.000zł 791-919-035 Stok 

BIAŁYSTOK, 47, 05m², os. Leśna
Dolina, 3- pokojowe nr B17  na II
piętrze w kameralnym budynku.
Do sprzedaży są mieszkania dwu-
pokojowe oraz  trzypokojowe o
powierzchniach od 35m² do 56
m²  Lokale sprzedawane są w sta-
nie deweloperskim do samodziel-
nego wykończenia. Do mieszkania
przynależy balkon o powierzchni
14, 73m². Istnieje możliwość za-
kupu również miejsca postojowe-
go w podziemiach budynku  oraz
komórki lokatorskiej. Termin roz-
poczęcia budowy - I kwartał 2022
roku Termin zakończenia budowy
- IV kwartał 2023 roku 490.000zł
857-424-016 Apogeum 

BIAŁYSTOK, 48, 48m², os. Wygo-
da, Mieszkanie 3 pokojowe z anek-
sem kuchennym o powierzchni
48.48 m² na drugim piętrze w trzy
piętrowym budynku. Mieszkanie
jest przestronne w pełni wyposa-
żone i gotowe do zamieszkania.
Do mieszkania przynależy duży
balkon o powierzchni 10m², oraz
piwnica. Do dyspozycji mamy dwa
pokoje sypialne, łazienkę połączo-
ną z WC oraz salon z aneksem ku-
chenny. 460.000zł 853-070-975
Centrum

BIAŁYSTOK, 48, 60m², ul. Towaro-
wa, os. Piasta, wielka płyta, 3-po-
kojowe mieszkanie na I piętrze w
wieżowcu przy ulicy Towarowej.
Mieszkanie posiada balkon oraz
piwnicę. - Budynek jest wyposażo-
ny w nową windę oraz nowocze-
sną instalację przeciwpożarową.
- Dobra lokalizacja, w pobliżu znaj-
duje się: szkoła podstawowa, przy-
chodnia lekarska, ryneczek owo-
cowo-warzywny, kilka sklepików
osiedlowych oraz większych su-
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
bezpieczne przechowywanie wartościowych przedmiotów oraz 
współpraca z sąsiadami i fi rmą ochroniarską są kluczowe dla za-
pewnienia maksymalnego poziomu bezpieczeństwa. Dodatkowo, 
dbanie o widoczność nieruchomości, stosowanie systemów au-
tomatycznego oświetlenia, edukacja i świadomość domowników 
oraz zastosowanie dodatkowych zabezpieczeń mogą znacznie 
zwiększyć ochronę przed włamaniami i kradzieżą. Pamiętajmy, 
że zapewnienie bezpieczeństwa naszej nieruchomości jest in-
westycją w nasze spokojne życie i warto włożyć wysiłek w jej 
skuteczną ochronę.



kuchni z salonem, 2 sypialni, gar-
deroby, łazienki, balkonu. Miesz-
kanie jest gotowe do zamieszka-
nia, ewentualnie do odświeżenia. 
W mieszkaniu pozostaną wszyst-
kie sprzęty AGD i RTV. W koryta-
rzu zabudowana szafa z lustrem, 
w jednej sypialni także zabudo-
wana szafa. Dodatkowo płatne 
miejsce postojowe w kwocie 30 
tys. zł. Mieszkanie znajduje się 
na II piętrze, III-piętrowego bloku 
z 2013 roku. W bloku jest winda 
699.000zł 690-542-097

BIAŁYSTOK, 67, 62m², ul. Pu-
chalskiego, os. Wygoda, Gotowe 
mieszkanie w stanie deweloper-
skim tuż po odbiorze maj 2023 
parter: aneks kuchenny, wc, salon, 
spiżarnia/schowek, piętro:2 sypial-
nie i łazienka, mieszkanie gotowe 
do wykończenia. Lubiane osiedle 
mieszkań dobrze skomunikowane 
z centrum miasta W pobliżu rzecz-
ka Dolistówka i mnóstwo zieleni. 
Blisko szkoła, przedszkole, sklep i 
centrum Białegostoku odległe za-
ledwie o 12 minut samochodem. 
Niewątpliwym atutem jest ogró-
dek. (Możliwość rozważenia cesji 
praw i zakup bez PCC) 455.000zł
798-929-490 Empiria

BIAŁYSTOK, 71, 80m², ul. Dobra, 
os. Bojary, Mieszkanie znajduje 
się na 6p/10 bloku z wielkiej płyty 
po termomodernizacji. Wokół blo-
ku liczne ogólnodostępne miejsca 
postojowe, plac zabaw dla dzie-
ci. Na powierzchni 71, 8 m² znaj-
duje się: hall, aneks kuchenny z 
jadalnią, salon, sypialnia z garde-
robą, sypialnia, łazienka wyposa-
żona w wannę i prysznic, balkon, 
Do mieszkania przynależy piwni-
ca oraz bokówka. Stan mieszka-
nia do zamieszkania lub odświeże-
nia. Mieszkanie w 2008r przeszło 
kapitalny remont. Mieszkanie nie 
posiada opomiarowania ciepła. 
489.000zł 570-299-000 Krzysztof  

DĄBROWA Białostocka, 60m², ul. 
Gen. Sulika, Sprzedam mieszkanie 
300.000zł 694-451-203

GRAJEWO, 54, 37m², os. Południe, 
pustak, 449.000zł 518-483-054

4+ POKOJOWE
BIAŁYSTOK, 69, 60m², os. Dojlidy
Górne, Dwupoziomowe mieszka-
nie 4- pokojowe 8B o powierzch-
ni 69, 60 m² w budynku w zabudo-
wie bliźniaczej w trakcie realizacji.
Rozkład pomieszczeń: parter - wia-
trołap, hol, łazienka, salon z anek-
sem kuchennym, klatka schodo-
wa piętro - komunikacja, łazienka,
3 sypialnie, klatka schodowa Do
mieszkania  przynależy miejsce
postojowe  oraz ogródek. Budyn-
ki o nowoczesnej architekturze za-
projektowane zostały z dbałością
o komfort i wygodę mieszkańców.
Pomieszczenia są widne i funk-
cjonalne. 489.000zł 504-046-274
Apogeum

BIAŁYSTOK, 69, 60m², os. Dojlidy
Górne, Dwupoziomowe mieszka-
nie 4- pokojowe 9B o powierzch-
ni 69, 60 m² w budynku w zabudo-
wie bliźniaczej w trakcie realizacji.
Rozkład pomieszczeń: parter - wia-
trołap, hol, łazienka, salon z anek-
sem kuchennym, klatka schodo-
wa piętro - komunikacja, łazienka,
3 sypialnie, klatka schodowa Do
mieszkania  przynależy miejsce
postojowe  oraz ogródek. Budyn-
ki o nowoczesnej architekturze za-
projektowane zostały z dbałością
o komfort i wygodę mieszkańców.
Pomieszczenia są widne i funk-
cjonalne. 489.000zł 504-046-274
Apogeum

BIAŁYSTOK, 70, 51m², os. Dojli-
dy Górne, Dwupoziomowe miesz-
kanie 4- pokojowe 10A o po-
wierzchni 70, 51 m² w budynku w
zabudowie bliźniaczej w trakcie
realizacji. Rozkład pomieszczeń:
parter - wiatrołap, hol, łazien-
ka, salon z aneksem kuchennym,
klatka schodowa piętro - komuni-
kacja, łazienka, 3 sypialnie, klatka
schodowa Do mieszkania  przyna-
leży miejsce postojowe  oraz ogró-
dek. Budynki o nowoczesnej archi-
tekturze zaprojektowane zostały
z dbałością o komfort i wygodę
mieszkańców. Pomieszczenia są
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
raż dwustanowiskowy. 330.000zł
853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 107, 95m², ul. Włady-
sława Warneńczyka 3a, os. Wy-
goda, działka 113m², Sprzedam 
szeregówkę na ul. Warneńczyka. 
Doskonała lokalizacja, duży ogró-
dek. duże przeszklenia gwaran-
tujące odpowiednie nasłonecz-
nienie i powiększające optycznie 
przestrzeń. Budynek jest gotowy 
do odbioru. Stan deweloperski zo-
stał wzbogacony o: 1. rozprowa-
dzoną instalację pod klimatyza-
cję, 2. wyprowadzoną instalację 
na dach pod panele fotowoltaicz-
ne, 3. rekuperację, 4. likwidację 
niektórych ścianek działowych – 
open spac. Cała inwestycja składa 
się z trzech budynków w zabudo-
wie szeregowej. 850.000zł 533-
439-558

BIAŁYSTOK, 130m², działka 641m², 
Dom drewniany do odświeżenia, 
zamieszkały cały czas, wszystkie 
media są. Bardzo klimatyczny, pra-
wie w centrum (Dziesięciny). Duży 
ogród, garaż z piecem kafl owym. 
Cena do negocjacji. 800.000zł
607-219-055

BIAŁYSTOK, 240m², os. Centrum, 
działka 469m², Polecamy ele-
gancki dom wolnostojący o po-
wierzchni 240m² zlokalizowany w 
zacisznym miejscu w centrum Bia-
łegostoku. Dom murowany wybu-
dowany w 2017 roku. Na parterze 
budynku znajduje się salon z kuch-
nią i jadalnią, łazienka oraz duży 
/ 50m²/ garaż na da samochody i 
pomieszczenie gospodarcze. Na 
piętrze domu są trzy przestronne 
sypialnie, z czego dwie z gardero-
bami, łazienka i pralnia. Dom wy-
kończony, umeblowany, wypo-
sażony dodatkowo  w odkurzacz 
centralny i alarm -  gotowy do za-
mieszkania. 2.999.000zł 504-046-
274 Apogeum

FASTY, 162, 28m², ul. Nowa, 
os. Słoneczne Wzgórze, dział-
ka 369m², Słoneczne Wzgórze to 

osiedle składające się z 5 domów 
w zabudowie bliźniaczej położo-
nych przy ul. Wiosennej w Fastach 
k. Białegostoku. Dostępne media: 
wodociąg, kanalizacja sanitarna, 
prąd, gaz, światłowód. Oferuje-
my lokale o powierzchni użytko-
wej 162, 28 m² na działkach o po-
wierzchni od 369, 60 m² do 863 
m². Każdy lokal wyposażony jest 
w ogrzewanie podłogowe, trzy-
szybowe okna, garaż oraz miejsce 
postojowe. DOMY GOTOWE DO 
ODBIORU! Zapraszamy do kon-
taktu pod nr 691 693 374 www.
konkretdevelopment.pl 770.000zł
691-693-374

GRABÓWKA, 179m², os. Grabów-
ka, działka 456m², Powierzchnia: 
użytkowa 179, 48 m², mieszkalna 
151, 44 m², zabudowy 144, 99 m². 
Rozkład pomieszczeń: Parter: wia-
trołap, salon z otwartą kuchnią, 
łazienka z prysznicem i wc, ko-
tłownia z pralnią, rowerownia, 
1-stanowiskowy garaż, prowadzą-
ce na górę schody dębowe. Z salo-
nu wyjście na duży taras i ogród. 
Ogrzewanie podłogowe w kuchni 
i łazience. Poddasze użytkowe: ła-
zienka, 4 sypialnie; strych. Działka 
o pow. 456 m². 1.090.000zł 696-
490-905 Stok

KAROLIN, 80m², działka 1641m², 
Siedlisko o pow. 1641 m², zabu-
dowane budynkiem mieszkalnym 
oraz gospodarczym, w miejsco-
wości Karolin, gm. Giby. Budynek 
mieszkalny drewniany o pow. za-
budowy 77 m.kw. składa się z 3 
pokoi, kuchni oraz łazienki z WC. 
Doprowadzone media. Budynki 
gospodarcze pełną funkcję skła-
dową. Murowany ma pow. ok 61 
m.kw., drewniany – szopa ma po-
wierzchnię ok. 22 m.kw. Dział-
ka obsadzona dookoła drzewami 
iglastymi. Lokalizacja: m.Sejny ok. 
9 km, jezioro Białe ok. 1km, jezioro 
Czarne ok. 1km, rzeka Czarna Hań-
cza  179.000zł 517-185-462

OLECKO, 166m², działka 2474m², 
Piękny dom o pow. użytkowej 
166 m² z dwustanowiskowym ga-
rażem o pow.34 m².Położony na 
działce o pow. 2474 m², . Działka 
leży w odległości 500 m od jezio-
ra Dobskie, około 3km od centrum 
Olecka Dom w stanie deweloper-
skim, zaprojektowany z dbałością 
o każdy szczegół.Na zewnątrz za-
montowane piękne podświetlenie 
elewacji oraz rolety zewnętrzne. 
Zapraszam do prezentacji nieru-
chomości.  850.000zł 517-185-462

RAFAŁÓWKA, 350m², os. Polska,
działka 1500m², Rezydencja - Na-
groda Podlaski Innowator, wiele 
innowacyjnych rozwiązań, głów-
ny cel ENERGOOSZCZĘDNOŚĆ 
4.000zł 606-758-757

RUTKIͳNOWINY, 96m², działka 
4500m², 20.000zł 515-582-301

WYSOKIE Mazowieckie, 7m², ul. 
Chopina, działka 7m², Witam. Po-
siadam w sprzedaży dom wolno-
stojący z działką (ogródkiem), na 
którym znajdują się dwa budynki 

gospodarcze. Dom położony jest
w Centrum Wysokiego Mazowiec-
kiego. 699.000zł 693-404-446

ZWIERKI, 50m², działka 1600m²,
do remontu w zacisznym miejscu
przy lesie 7 km od Białegostoku
300.000zł 663-460-468

ZWIERKI, 50m², działka 1600m², w
zacisznym miejscu w sąsiedztwie
lasu 7 km od Białegostoku do ka-
pitalnego remontu 300.000zł 663-
460-468

Grunty i działki

IZBISZCZE, działka 4396m², Pole-
camy Państwu działkę siedlisko-
wą z bezpośrednim sąsiedztwie
Narwiańskiego Parku Narodowe-
go położoną w miejscowości Iz-
biszcze. Działka w kształcie pro-
stokąta o powierzchni 4396 mkw.
Dojazd do nieruchomości drogą
gruntową. Na działce znajduje się
staw o pow. ok.1000 mkw. Dział-
ka położona na terenie objętym
miejscowym planem zagospoda-
rowania jako działka pod budowę
zagrodową bądź letniskową. Do-
stępne media: prąd. 531 790 133
Centrum Nieruchomości   Oferta
wysłana z systemu GalacƟ ca Virgo
235.000zł 853-070-975 Centrum

SOCHONIE, działka 785m², Pole-
cam Państwu  atrakcyjne działki w
bliskiej odległości od Białegostoku
w miejscowości Sochonie, działki
w wydanymi warunkami zabudo-
wy. W drodze media: woda, kana-
lizacja. Możliwość zakupu dwóch
działek oraz połączenia w jedną
dużą działkę.  Działki o kształcie
prostokąta,   w cichej i spokojnej
okolicy, kameralne miejsce z wido-
kiem na zieleń w sąsiedztwie za-
budowy jednorodzinnej. Zadzwoń
i umów się na prezentacje  Dorota
531790134 Oferta wysłana z sys-
temu GalacƟ ca Virgo 299.000zł
531-790-134 Centrum

BUDOWLANE

BIAŁYSTOK, działka 1900m², Dział-
ka do budowy domu 1900m² w
Niewodnicy Nargilewskiej, dojazd
mpk, bezposrednio z pradem, wo-
dociągiem i utwardzonym dojaz-
dem, sucha, graniczy z nowymi
domami, zdjecia na sms, ostatnia
okazja 380.000zł 696-566-169

BIAŁYSTOK, działka 4, 500.00m², .
70zł 664-972-116

BIAŁYSTOK, ul. Stawowa, os. So-
bolewo, działka 4040m², Działka
z warunkami zabudowy w Sobo-
lewie w spokojnej okolicy otoczo-
na terenami zielonymi i leśnymi.
Położenie działki pozwala na do-
jazd do granic m. Białegostoku w
3 minuty drogą asfaltową. Prosto-
kątny kształt działki (ok. 24 x 170
m) może być wykorzystany zarów-
no pod zabudowę szeregową jak
też jednorodzinną z większą po-
wierzchnią ogrodu. Proszę o kon-
takt tel. 518 358 465 Zachęcam
do obejrzenia na miejscu. 298zł/
mkw. 518-358-465
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BIAŁYSTOK, działka 8280m², w 
Niewodnicy Nargilewskiej 8280m² 
5km za Białymstokiem, jeżdzi 
mpk, działka bezpośrednio ma 
prąd, wodociąg, utwardzony do-
jazd, sucha, obok są nowe domy, 
w pięknym miejscu przy lesie, 
zdjecia na sms 179zł/mkw. 696-
566-169

CHOROSZCZ, ul. Prosta, działka 
8, 600.00m², Witam, na sprzedaż 
działka budowlana o powierzch-
ni 0, 86 h. Bezpośrednio od wła-
ściciela. Działka znajduje się w 
miejscowości Rogowo, 7 km od 
Choroszczy, do działki prowadzi 
droga utwardzona (asfalt). Kon-
takt 503967165, drugi numer 
0032496892568 228.000zł 503-
967-165

CIASNE, ul. Chmielna, działka 
917m², Działka objęta MPZP. Teren 
objęty symbolem MN1, przezna-
czanie zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna w formie wolno-
stojącej. Ciasne okolice ul Chmiel-
nej Działki o powierzchni 1200m² 
( 265zł/m² =318000)i 917m², 
kształtne, zbliżone do prostoką-
ta w bardzo popularnej części wsi 
Ciasne. W zależności od potrzeb i 
klienta posiadamy w ofercie dwie 
podobne działki w zbliżonej loka-
lizacji. Olbrzymim atutem są me-
dia: gaz w ulicy, prąd w odległości 
30m i światłowód w drodze. Za-
praszamy 275.000zł 798-929-490
Empiria

GRÓDEK, os. Józefowo, działka 
3933m², Oferta obejmuje sześć 
działek z możliwością zakupu poje-
dynczych. Nieruchomość położo-
na jest na skraju Puszczy Knyszyń-
skiej. Oddalona od Białegostoku 
ok 40 km oraz 10 km od Gródka. 
Działki posiadają wydane warunki 
zabudowy mieszkaniowej jedno-
rodzinnej. Dostępne media: prąd, 
studnia, szambo lub przydomo-
wa oczyszczalnia Dostępne działki: 
3933 m² - 175 000 zł 3984 m² - 180 
000 zł 3937 m² - 175 000 zł 3709 

m² - 166 000 zł 3479 m² - 157 000
zł 3368 m² - 148 000 zł 175.000zł
794-450-295

Henrykowo, ul. Grani-
towa, działka 1267m²,  
225zł/mkw. 539-350-999 

Karakule, ul. Lwia, działka 
949m²,  219zł/mkw. 539-
350-999 
KNYSZYN, ul. Starodworna, dział-
ka 901m², 68.000zł/mkw. 791-
810-512

KRYPNO Wielkie, działka 2590m²,
85.000zł 791-810-512

MOŃKI, działka 670m², na osie-
dlu domów jednorodzinnych
150.000zł 663-460-468

MOŃKI, działka 670m², na osie-
dlu domów jednorodzinnych
150.000zł 663-460-468

SOCHONIE, ul. Cicha, działka
1100m², przy lesie 250.000zł 663-
460-468

SOCHONIE, działka 1100m², przy
ul. Cichej obok lasu 250.000zł
663-460-468

Studzianki, działka 840m²,  
129zł/mkw. 539-350-999 

Wólka, działka 836m², 
Bezpośrednio Wólka 2km 
od Juchnowca Kościel-
nego Działki 110zł/mkw. 
539-350-999 

Zabłudów, ul. Św. Rocha, 
działka 1008m²,  110zł/
mkw. 539-350-999 
ZAŚCIANKI, działka 1647m², Dział-
ka budowlana o pow. 1647m² po-
łożona 600m od Szosy Baranowic-
kiej. Teren na którym znajduje się
nieruchomość objęty jest miejsco-
wym planem zagospodarowania
przestrzennego z którego wynika
ze jest on przeznaczony pod za-
budowę jednorodzinną z dopusz-

czeniem usług wbudowanych, 
zabudowy usługowej, produkcji 
ogrodniczej wraz z zielenią urzą-
dzoną, obiektami i urządzeniami 
towarzyszącymi.Uzbrojenie: prąd, 
woda, gaz, kanalizacja w drodze 
gminnej. Zapraszamy do zapozna-
nia się z ofertą.  445.000zł 504-
046-274 Apogeum 

ZAŚCIANKI, os. Zaścianki, dział-
ka 2500m², Działkę o pow. 2500 
m² w  pobliżu granic Białegosto-
ku. Działka w kształcie prostoką-
ta o wymiarach ok. 59.5 x  42 m. 
Istnieje możliwość podziału na 
2 działki. Nieruchomość położo-
na w sąsiedztwie lasu i nowej za-
budowy jednorodzinnej. Dojazd 
do działki  drogą gminną.  Istnie-
je możliwość powiększenia obsza-
ru inwestycyjnego, gdyż dostępne 
są również  do sprzedaży działki o 
powierzchni: 4155 m², 1240 m² i 
960 m². W 2022 roku planowane 
jest doprowadzenie do działki sieci 
wodnej i kanalizacyjnej.  975.000zł
504-046-274 Apogeum 

ROLNE
BIAŁYSTOK, os. Hryniewicze, dział-
ka 1200m², Sprzedam działkę rol-
ną z warunkami zabudowy o 
powierzchni 1200 m². Działka usy-
tuowana jest w miejscowości Hry-
niewicze, 2 km od Białegostoku. 
W pobliże działki prowadzi utwar-
dzona droga gminna, zaś bez-
pośrednio na działkę droga we-
wnętrzna. Obok działki znajduje 
doskonała komunikacja w postaci 
przystanku kolejowego „Hryniewi-
cze”. Do działki doprowadzony jest 
bezpośrednio prąd oraz gaz. Dział-
ka jest wyrównana i usypana. Za-
praszam do kontaktu pod numer 
695 771 336.  200zł/mkw. 695-
771-336

JAŁÓWKA, działka 70000m²,
Sprzedam 400.000zł 694-451-203

POWIAT Ełcki, os. Stare Juchy,
działka 3000m², Mazury Stare Ju-
chy pow.Ełk na sprzedaż kompleks 
16 działek po 3000m cena 60złm² 
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Kompleks szeregówek przy ulicy PułaskiegoKompleks szeregówek przy ulicy Pułaskiego
ZZapraszamy do zapoznania się z najnowszą inwestycją

deweloperską KSM Budownictwo, która łączy 
innowacyjne podejście, wysokiej jakości wykonanie 

i dbałość o najdrobniejsze detale. Ta unikalna inwestycja 
oferuje nie tylko wyjątkowe budynki mieszkalne,
lecz także przestrzeń, gdzie natura i infrastruktura 
miejska ze sobą mogą harmonijnie współistnieć.

SZEREGÓWKI PUŁASKIEGO III

Kompleks składający się z siedmiu budynków w zabudowie 
szeregowej został umiejscowiony w spokojnej i malowniczej 
okolicy na osiedlu Nowe Miasto, tworząc przestrzeń sprzyjającą 
wypoczynkowi. Powierzchnia każdego z sześciu mieszkań mieści 
się w przedziale od 117 do 127 mkw., gwarantując tym samym 
przestronność i swobodę użytkowania. W ramach oferty jest rów-
nież budynek o powierzchni 105 mkw, który został przeznaczony 
na lokal dla fi rm. Obok znajdują się także miejsca postojowe, 
stworzone z myślą o zapewnieniu maksymalnego komfortu.

Położony przy ulicy Pułaskiego obiekt gwarantuje dosko-
nałe połączenia komunikacyjne z sercem Białegostoku. Dojazd 
samochodem zajmie zaledwie kilka minut, podczas gdy liczne 
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
ka rekreacyjna 298m² białystok 
ul Ciołkowskiego, w najlepszej lo-

kalizacji, z drewnianym domkiem,
blisko do mpk, zdjecia na sms
38.000zł 696-566-169

BIAŁYSTOK, ul. Al Niepodległości,
os. Leśna Dolina, działka 7107m²,
Sprzedam działkę o pow.7107m².
polożona na osiedlu Bacieczki Bia-
łystok. Część działki 2170m² prze-
znaczona jest wMPZPsportu i re-
kreacji . Pozostała część tereny
zielone .Dojazd drogą asfaltową,
media w drodze . Szerokość 14 m,
długość 538m . Możliwość doku-
pienia działki obok o pow.3530m²
i szerokości 7 m . 170zł/mkw. 789-
189-116

POD INWESTYCJE

BIAŁYSTOK, ul. Gajowa, os. Dzie-
sięciny, działka 1252m², dwie
działki o łącznej powierzchni
1258m² zabudowane dwoma bu-
dynkami, w sąsiedztwie przed-
szkole, domy szeregowe, fi rma
produkcyjna, cena do negocja-
cji, przyjmę coś w rozliczeniu
1.000.000zł 663-460-468

BIAŁYSTOK, ul. Gajowa, os. Dzie-
sięciny, działka 1252m², wjazd z
obwodnicy przy stacji BP dwie
działki przylegające do siebie za-
budowane budynkiem garażowo
Magazynowym i socjalnym, w są-
siedztwie domy szeregowe, przed-
szkole, fi rma handlowa, stacja
dizgnostyczna 1.000.000zł 663-
460-468

BIAŁYSTOK, ul. Gajowa, os. Dzie-
sięciny, działka 1252m², zabudo-
wana dwoma budynkami w są-
siedztwie przedszkole, domy
szeregowe 1.000.000zł 663-460-
468

BIAŁYSTOK, ul. Gajowa, os. Dzie-
sięciny, działka 1258m², Sprze-
dam bezpośrednio dwie działki
obok siebie o łącznej powierzchni
1258m z dwoma budynkami, ga-
rażowo -magazynowy, socjalny,
w sąsiedztwie przedszkole, domy
szeregowe,  1.000.000zł 663-460-
468

BIAŁYSTOK, ul. Gajowa, os. Dzie-
sięciny, działka 1258m², dwie 
działki o łącznej powierzchni 
1258m² budowlano-usługowa w 
sąsiedztwie przedszkole, domy 
szeregowe,  1.200.000zł 663-460-
468

SIEDLISKOWE
BYTOM Odrzański, ul. żubrynek 
okolice raczek, działka 25000m², 
Siedlisko na wsi sprzedam 2, 5 
hektara ziemia z budynkami, do-
datkowo jest Lasu O, 5 hekta-
ra i łąki 0, 5 hektara w Bakaniuku 
okolice Suwałk, droga asfaltowa, 
bardzo dobra Lokalizacja, budyn-
ki murowane duży dom, stodo-
ła, obora, garaż, prąd, woda z wo-
dociągu, cena 600.000 tyś zł do 
uzgodnienia, siedlisko znajduje 
się w Żubrynku 16-420 gm.Raczki 
woj.podlaskie, ziemia z budynka-
mi jest w jednej całości, sprzeda-
ję prywatnie bez agencji i pośred-
ników.Zapraszam  600.000zł
513-471-691

JASIONÓWKA, ul. Białostocka,
działka 1203m², 59.000zł 791-
810-512

JASIONÓWKA, ul. Grodzieńska,
działka 2280m², Sprzedam dział-
kę rolno-budowlaną (2280mkw) 
o nr 13/7 obręb GÓRNYSTOK gm. 
Jasionówka- 25min od Białegosto-
ku. Jest to 1 z 4 działek przezna-
czonych do sprzedaży- na chwi-
lę obecną wszystkie są dostępne. 
Działka znajduje się 400m od Ja-
sionówki, dojazd drogą asfaltową. 
Możliwość uzyskania warunków 
zabudowy zagrodowej, przy grani-
cy działki sieć wodociągowa i tele-
komunikacyjna, linia energetyczna 
w odległości ok 180m przy sąsied-
niej zabudowie. Kontakt tel. 791-
810-512 55.000zł 791-810-512

JELENIEWO, działka 10938m², Na
sprzedaż działka o pow. 10938m² 
położona w m. Rutka Tartak, prze-
znaczona pod zabudowę jedno-
rodzinną lub siedliskową. Bardzo 
atrakcyjna ze względu na położe-

nie, z pięknym widokiem na oko-
licę. Działka posiada bezpośred-
ni dostęp do drogi publicznej. Nie 
posiada miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego. W 
pobliżu sieć energetyczna i wodo-
ciągowa. Cena 350 000 zł Zapra-
szam do prezentacji nieruchomo-
ści. 350.000zł 517-185-462

OSTRÓDA, ul. wieś żubrynek 
okolice raczek-suwałk, dział-
ka 25000m², Siedlisko na wsi 2, 5 
ha ziemia z budynkami, dodatko-
wo jest lasu O, 5 ha i łąki 0, 5 ha, 
droga asfaltowa. Budynki muro-
wane duży dom, stodoła, obo-
ra, garaż, prąd, woda z wodocią-
gu, jest też studnia z wodą, cicha 
i spokojna okolica, polecam, cena 
600.000 tyś zł do uzgodnienia, 
siedlisko znajduje się w Żubrynku 
16-420 gm.Raczki woj.podlaskie 
600.000zł 513-471-691

SUWAŁKI, działka 5256m², Sie-
dlisko zabudowane murowanym 
budynkiem mieszkalnym oraz 
drewnianą stodołą. W siedlisku 
znajdują się również fundamenty 
murowanego budynku gospodar-
czego. Dom o pow. użytkowej 100 
m². Stodoła ma pow.około 120 m². 
Woda z własnego ujęcia, dopro-
wadzona sieć energetyczna. Siedli-
sko położone na obrzeżach Parku 
Krajobrazowego Puszczy Romnic-
kiej, przez którą wiedzie Szlak 
Fortyfi kacji Mazurskich, idealnie 
nadaje się pod agroturystykę. Je-
zioro Przerośl oddalone o kilo-
metr.  420.000zł 517-185-462

ZWIERKI, działka 4600m², przy le-
sie w zacisznym miejscu 7 km od 
Białegostoku 600.000zł 663-460-
468

BIAŁYSTOK, os. Hryniewicze, dział-
ka 1200m², 200zł/mkw. 695-771-
336

CZYŻEWͳOSADA, ul. Złote jabłko, 
działka 1400m², Zapraszam do za-
kupu super działki z drewnianym 

domem do remontu lub do roz-
biórki lokalizacja super cicha i faj-
na lokalizacja zapraszam do obej-
rzenia i kontaktu  200.000zł/ha
888-674-072

Lokale użytkowe

BIAŁYSTOK, ul. Andersa 40, Do 
wynajęcia lokal handlowy o pow. 
128, 16 m² w nowej hali, na Gieł-
dzie Rolno-Towarowej na ulicy 
Gen. Wł. Andersa 40. Woda, prąd, 
ogrzewanie, internet, monitoring. 
Doskonałe warunki i lokalizacja. 
Kontakt 856750005, 667123120. 
47zł/mkw. 667-123-120 PCRT

 ĭ WASILKÓW, UL. Ó
NADRZECZNA, DO WYͳ
NAJĘCIA POWIERZCHNIA 
PRODUKCYJNOͳMAGAͳ
ZYNOWA 913, 15 M² W 
WASILKOWIE NA ULICY 
NADRZECZNEJ 22. WODA,
PRĄD, OGRZEWANIE, 
PARKING. DOBRA LOKALIͳ
ZACJA. KONTAKT 856750005
16zł/mkw. 667-123-120 PCRT 

BIAŁYSTOK, ul. Gajowa, os. Dzie-
sięciny, dwie działki o powierzch-
ni 1252m² zabudowana budyn-
kiem garażowo-magazynowym 
oraz socjalnym, w sąsiedztwie sta-
cja diagnostyczna, fi rma handlo-
wa, domy szeregowe, przedszkole, 
dogodny wjazd z obwodnicy przy 
stacji BP, przyjmę coś w rozlicze-
niu, do negocjacji 950.000zł 663-
460-468

BIAŁYSTOK, tanio wynajmę lokal 
na sklep/kwiaciarnię/magazyn Do 
wynajęcia LOKAL położony wśród 
dużej ilości bloków. Pomieszczenie 
nadaje się na SKLEP, PIZZERIA, ZA-
KŁAD FRYZJERSKI/KOSMETYCZNY, 
KEBAB MAGAZYN, KWIACIARNIĘ. 
Wcześniej był tutaj SKLEP SPO-
ŻYWCZY cieszący się dużą ilością 

stałych klientów. Bez C.O. Cena:
500 zł neƩ o Dane kontaktowe:
502-769-230 500zł 502-769-230

Posiadam do wynajęcia

BIAŁYSTOK, 52m², ul. Hallera, os. 
Dziesięciny, do wynajęcia 2-poko-
jowy apartament w nowo odda-
nym budynku na Dziesięcinach.
Mieszkanie całkowicie urządzone,
jasne, komfortowe, z dużym bal-
konem, komórką lokatorską i miej-
scem parkingowym w podziemiu
budynku. Spokojna i zielona okoli-
ca, blisko sklepy, banki, usługi, ga-
stronomia, przystanki autobuso-
we, ryneczek, a nawet rzeka i las.
Bardzo dobre dojazdy do centrum
i w innych kierunkach. Dodatkowo
media według własnego zużycia.
Tylko niepalącym i odpowiedzial-
nym. 2.400zł 669-045-702

BIAŁYSTOK, os. Bacieczki, 3-po-
kojowe mieszkanie z aneksem ku-
chennym oraz dużym balkonem w
budynku ul. Pileckiego w Białym-
stoku Dostępne miejsca miejsca
parkingowe na ogrodzonym tere-
nie pod budynkiem. Mieszkanie
jasne i przestronne w nowszym
budynku z 2008r. Kuchnia w anek-
sie kuchennym wyposażona we
wszystkie niezbędne sprzęty AGD.
Mieszkanie gotowe do zamieszka-
nia w pełni wyposażone. Cena wy-
najmu 2300 PLN + czynsz admini-
stracyjny i media.  Wymagana jest
1 miesięczna kaucja zabezpiecza-
jąca.  2.300zł 505-000-939 Stok

KLEOSIN, 30m², ul. KRASZEW-
SKIEGO, DZIEŃ DOBRY POSIA-
DAM MIESZKANIE KAWALERKĘ
30 M2 DO WYNAJECIA W KLE-
OSINIE UMEBLOWANE AGD ME-
DIA PO REMONCIE 1100 PLUS ME-
DIA ORAZ CZYNSZ TEL 794340259
1.100zł 794-340-259

KLEOSIN, 30m², ul. KRASZEWSKIE-
GO, os. KLEOSIN, DZIEŃ DOBRY
WYNAJME MIESZKANE KLEOSINIE
30 M2, MIESZKANIE JEST NA PAR-
TERZE KRATY NA BALKONIE UME-
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BLOWANE, SPRZĘTY AGD, MEDIA, 
W CHWILI OBECNEJ MIESZKA-
NIE JEST BEZPOŚREDNIO PO RE-
MONCIE KOSZT WYNAJMU 900 ZŁ 
PLUS CZYNSZ PLUS LICZNIKI GAZ I 
PRĄD TEL 794340259  900zł 794-
340-259

KLEOSIN, 30m², os. kraszewskiego, 
DZIEŃ DOBRY WYNAJME MIESZ-
KANIE W KLEOSINIE 30 M2 MEDIA 
AGD UMEBLOWANE POREMON-
CIE CENA PLUS LICZNIKI DO NE-
GOCJACJI TEL 794340259 1.000zł
794-340-259

KLEOSIN, 30m², ul. KRASZEW-
SKIEGO, os. KLEOSIN BIEDRON-
KA, DZIEŃ DOBRY WYNAJMĘ 
MIESZKANIE W KLEOSINIE 30 M2 
UMEBLOWANE AGD MEDIA PO 
REMONCIE MIESZKANIE 1000 
CENA DO NEGOCJACJI KAUCJA 
PLUS LICZNIKI PLU CZYNSZ TEL 
794340259 1.000zł 794-340-259

KLEOSIN, 30m², ul. kraszewskiego, 
os. Kleosin, Dzień dobry wynajmę 
mieszkanie w Kleosinie 30 m² na 
ul. kraszewskiego mieszkanie jest 
umeblowane, bezpośrednio po 
remoncie, wszystkie sprzęty agd, 
media, koszt wynajmu 800 plus 
czynsz plus liczniki 7943403259 
800zł/+liczniki 794-340-259

KLEOSIN, 30m², ul. kraszewskiego, 
os. Kleosin, Dzień dobry wynajmę 
mieszkanie w Kleosinie 30 m² na 
ul. kraszewskiego mieszkanie jest 
umeblowane, bezpośrednio po 
remoncie, wszystkie sprzęty agd, 

media, koszt wynajmu 800 plus
czynsz plus liczniki 7943403259
800zł/+liczniki 794-340-259

BIAŁYSTOK, ul. Warszawska, os.
Śródmieście, Lokal biurowy poło-
żony w idealnej lokalizacji w okoli-
cy centrum przy ul Warszawskiej. .
Budynek dostępny cała dobę. Toa-
leta na piętrze do użytku tylko kil-
ku najemców zamykana na klucz.
W cenę wliczone sprzątanie po-
wierzchni wspólnej i administra-
cja budynku. Koszt najmu 922, 00
bruƩ o w tym zaliczki media roz-
liczenie roczne wg zużycia CO i
energii. Posiadam w ofercie rów-
nież lokal o powierzchni 66m skła-
dający się z 3 pomierzeń i kuchni
( idealny na kancelarie prawną )
922zł 798-929-490 Empiria 

BIAŁYSTOK, ul. Sybiraków, os. Sy-
biraków, Mieszkanie w poszuki-
wanej lokalizacji ul. Sybiraków.
Mieszkanie składa się z salonu
wraz z kuchnią, sypialni oraz ła-
zienki z WC. W mieszkaniu liczne
zabudowy stałe, w pełni wypo-
sażone w sprzęt AGD gotowe do
wynajęcia. Wydanie 01.05. Przed
blokiem duży bezpieczny plac za-
baw dla dzieci, bezpieczne liczne
ogólnodostępne miejsca postojo-
we przed blokiem. Możliwość wy-
najęcia miejsca postojowego do-
datkowo 150zł. Koszt wynajmu
1750zł + opłaty czynsz 450 + prąd
ok 100. Wymagana kaucja zwrot-
na 2000zł. 1.750zł 570-299-000
Krzysztof 

BIAŁYSTOK, 41m², ul. ul. Święte-
go Jerzego 51, os. Nowe Miasto, 
Na wynajem komfortowe, 2-po-
kojwe mieszkanie o pow. 41m kw. 
na 2 piętrze w bloku z windą, przy 
ulicy Świętego Jerzego 51. W skład 
mieszkania wchodzą salon z anek-
sem kuchennym oraz wyjściem 
na balkon, sypialnia oraz łazien-
ka z wc. Mieszkanie wyposażo-
ne. Cicha i spokojna lokalizacja, w 
okolicy różnorodne rodzaje usług, 
sklepy, piekarnie etc. Pod blokiem 
przystanki autobusowe. Koszt wy-
najmu to 1600 zł + rachunki we-
dług zużycia - na dzień dzisiejszy 
ok. 550 zł Dodatkowo kaucja 2000 
zł 1.600zł/+opłaty 603-954-511

BIAŁYSTOK, 50m², os. Antoniuk,
Oferuję bezpośrednio do wynaję-
cia świeżo wykończone mieszka-
nie w nowiutkim apartamentowcu 
na Antoniuku. Wysoki standard, 
cisza i spokój, dużo zieleni, super 
widoki. Obok sklepy, galerie, usłu-
gi, przychodnia, ryneczek, bank i 
duże skrzyżowanie z możliwością 
przesiadek na 5, 7, 9, 11, 18, 19, 
25, 106. Możliwość miejsca par-
kingowego w hali garażowej, bar-
dzo duży balkon. Mieszkanie prze-
stronne, klimatyczne, eleganckie. 
Tylko spokojnym, niepalącym i od-
powiedzialnym. Kontakt 796-335-
722, zapraszam 2.400zł 796-335-
722

WASILKÓW, 304m², ul. Nadrzecz-
na 22, Podlaskie Centrum Rol-
no–Towarowe S.A. oferuje do 
wynajęcia w Wasilkowie przy ul. 
Nadrzecznej 22 lokale produk-
cyjno-magazynowy o dużej po-
wierzchni. Jest możliwość wyna-
jęcia całości lub poszczególnych 
lokali o metrażu: A - około 357 m² 
B - około 294 m² + 89, 64 m² C - 
156 m² Cena 15 zł neƩ o/m². Do-
stępny prąd, ogrzewanie, parking. 
Kontakt tel. 667123 120. 16zł/m²
667-123-120 PCRT

BIAŁYSTOK, 14m², os. Centrum, 
Pokój do wynajęcia dla dziewczy-
ny bez nałogów, 10 min do cen-
trum spacerem. Dobra komu-
nikacja miejska w każda stronę 
Białegostoku W cenie wliczone są 
wszystkie opłaty . Zapraszam do 
obejrzenia ewentualnie ustale-
nie warunków . Kontakt sms 500zł
726-131-340

POROSŁY, 120m², Pomieszcze-
nie gospodarcze o powierzch-
ni 120 m² (po stolarni). Wszelkich 
informacji udzielę telefonicznie. 
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